
!)_1) 2JX - OD :Jó

SMLOUVA O PROVEDENÍ A UŽITÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 

uzavřená mezi smluvními stranami 

Univerzita Karlova, 

sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 

Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 (zároveň jako korespondenční adresa) 

zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty nebo  

, pověřená výkonem funkce tajemnice 

IČ: 00216208, DIČ:CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 

bankovní spojení KB, a.s. 

evidenční číslo smlouvy: 

č.ú.: 37434-021/0100 

na straně jedné (dále jen objednatel) 

a hostující umělcem: 

Piccolo coro & Piccola orchestra, z.s. 

Křenova 270/10, 162 00 Praha 6 

zastoupeným  členkou statutárního orgánu - výboru 

IČ: 68404689 

na straně druhé (dále také jen hostující umělec) 

uzavírají tuto smlouvu o provedení a užití uměleckého výkonu: 

1. Objednatel objednává u souboru Piccolo coro & Piccola orchestra vystoupení na koncertě dne
15. 11. 2023 v kostele Panny Marie a sv. Karla Velikého, ul. Ke Karlovu, Praha 2. Začátek koncertu
je stanoven na 19:00 hodin. Na programu koncertu je výběr ze skladeb českých autorů.

2. Piccolo coro & Piccola orchestra, z.s. bude v den konání koncertu k dispozici v prostorách konání

koncertu od 17:30 hodin tak, aby splnil řádně a včas závazek vyplývající z této smlouvy formou

vystoupení na předmětném koncertu.

3. Za provedení uměleckého výkonu vyplatí objednatel hostujícímu umělci honorář ve vys1

50.000,- Kč, který je splatný ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury

objednateli. Honorář bude uhrazen bezhotovostním převodem na účet číslo 262293739/0300. Za

každý den prodlení si hostující umělec vyhrazuje nárok na uplatnění úroku z prodlení ve výši 0,1 %

z dlužné částky. Honorář se považuje za zaplacený dnem připsání sjednané částky na výše uvedený

účet.

4. Z honoráře nebude sražena ani odvedena záloha na daň z příjmů.

5. Není-li hostující umělec schopen zajistit vlastními silami řádné a včasné plnění této smlouvy, je

povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit objednateli. Nebude-li sjednané plnění zajištěno

vyhovujícím náhradním způsobem (např. změnou programu nebo zajištěním náhradníka), s nímž

objednatel předem vyslovil souhlas, a nebyl-li objednatel s překážkou plnění této smlouvy



seznámen dříve než sedm dní před uskutečněním předmětného koncertu, pak je hostující umělec 

povinen, pokud o to objednatel požádá, uhradit objednateli částku odpovídající prokazatelným 

nákladům, které objednateli vznikly v souvislosti s uspořádání předmětného koncertu a zmařením 

jeho uskutečnění. Hostující umělec je povinen uhradit tuto částku na účet objednatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení výzvy k zaplacení. 

O vyplacení této náhrady objednatel nepožádá, došlo-li k neposkytnutí plnění prokazatelně bez 

zavinění výkonného umělce, a to zejména zásahem vyšší moci či vlivem závažných zdravotních 

komplikací. Takovou skutečnost je výkonný umělec povinen objednateli prokázat. 

6. Zástupci obou smluvních stran tímto prohlašují, že mají oprávnění podepsat tuto smlouvu, znají

její obsah a zavazují se jím řídit. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Je

vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a výkonný umělec jeden.

V Praze dne 7.11.2023 

 




